
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34992483F LOSADA LOPEZ, JORGE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 30,80  
2 44490016N VILLAR PROL, DIEGO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 30,60  
3 44460478Y LUIS GONZALEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
4 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
5 34273088Y FERNANDEZ VAZQUEZ, OSCAR XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,60  
6 76728882P GARRIDO RUA, TAMARA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,00  
7 44474221H FEIJOO ALVAREZ, JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
8 34628762P ALVES CAMPOS, LAURA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,00  
9 34976112N ALVAREZ ARAUJO, MARIA ISABEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
10 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 44491753R BAHIA BLANCO, NOEMI XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 X4703395X FATHALLAH -, HICHAM XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 76748213L FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 44491046F FERREIRA GONZALEZ, ISMAEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 44658301Y LOPEZ CORBAL, MARCOS XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 44486390C RIVERA LOUREIRO, DIEGO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 34947513W RODRIGUEZ NOVOA, JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
18 44814049K SANTIAGO OTERO, JOSE RAMON XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
19 76733164N FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
20 76725109F SANTOS FOUBELO, JOSE XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
21 34628601P JUSTO NUÑEZ, ALBA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
22 34946141X ALFONSO SEARA, MARIA LUISA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
23 44478455C SANTOS FERNANDEZ, LEDICIA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
24 34953271X SIERRA ANDRADE, Mª ESTRELLA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
25 44490912B CONDE  PAZOS , DIEGO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
26 44458044X CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
27 44467436H DONIS CARBAJALES, RICARDO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
28 76727688X FIRVIDA FERNÁNDEZ, CELSA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 15381163M GARCIA REMEDIOS , JUAN ANTONIO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 44464433M GARRES CUQUEJO, OSCAR XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 44451531Y GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 44479488H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 53170946Y GUDE VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 34913030L IGLESIAS PEREIRO, JOSE ANTONIO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35 44474973B LOPEZ ESTEVEZ, VERONICA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 44451254M LORENZO NOVOA, JESUS XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
37 76728773Z MAGALLANES GONZALEZ, JOSE RAMON XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
38 44480149N MULEIRO PONTES, DAVID XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39 32704121F OCAMPO DIAZ, JUAN LUIS XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
40 44464316A POUSADA BAÑOS, IAGO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 76731245W RAMIREZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 34971589C RIAL  PARADELA, ADRIAN XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 34972839M RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JOSÉ ANTONIO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 76722030X ROLAN ROLAN, AURELIO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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15381163M 29 GARCIA REMEDIOS , JUAN ANTONIO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32704121F 39 OCAMPO DIAZ, JUAN LUIS XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34273088Y 5 FERNANDEZ VAZQUEZ, OSCAR XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,60  
34628601P 21 JUSTO NUÑEZ, ALBA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
34628762P 8 ALVES CAMPOS, LAURA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,00  
34913030L 34 IGLESIAS PEREIRO, JOSE ANTONIO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34946141X 22 ALFONSO SEARA, MARIA LUISA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
34947513W 17 RODRIGUEZ NOVOA, JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
34953271X 24 SIERRA ANDRADE, Mª ESTRELLA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34971589C 42 RIAL  PARADELA, ADRIAN XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34972839M 43 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JOSÉ ANTONIO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34976112N 9 ALVAREZ ARAUJO, MARIA ISABEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
34992483F 1 LOSADA LOPEZ, JORGE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 30,80  
44451254M 36 LORENZO NOVOA, JESUS XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44451531Y 31 GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44458044X 26 CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44460478Y 3 LUIS GONZALEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
44464316A 40 POUSADA BAÑOS, IAGO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44464433M 30 GARRES CUQUEJO, OSCAR XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44467436H 27 DONIS CARBAJALES, RICARDO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
44474221H 7 FEIJOO ALVAREZ, JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
44474973B 35 LOPEZ ESTEVEZ, VERONICA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44478455C 23 SANTOS FERNANDEZ, LEDICIA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44479488H 32 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44480149N 38 MULEIRO PONTES, DAVID XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44486390C 16 RIVERA LOUREIRO, DIEGO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44490016N 2 VILLAR PROL, DIEGO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 30,60  
44490912B 25 CONDE  PAZOS , DIEGO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44491046F 14 FERREIRA GONZALEZ, ISMAEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44491753R 11 BAHIA BLANCO, NOEMI XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44657140H 10 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44658301Y 15 LOPEZ CORBAL, MARCOS XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44814049K 18 SANTIAGO OTERO, JOSE RAMON XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
53170946Y 33 GUDE VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76722030X 44 ROLAN ROLAN, AURELIO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76725109F 20 SANTOS FOUBELO, JOSE XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
76727688X 28 FIRVIDA FERNÁNDEZ, CELSA XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76728773Z 37 MAGALLANES GONZALEZ, JOSE RAMON XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76728882P 6 GARRIDO RUA, TAMARA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,00  
76729747E 4 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
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76731245W 41 RAMIREZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76733164N 19 FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
76748213L 13 FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
X4703395X 12 FATHALLAH -, HICHAM XV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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